БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
«ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ»

Алтай Республикадагы профессионал
уредунин эл уредулик тбзбми

«Горно-Алтайсктагы педагогикалык
колледж»

ПРИКАЗ JAKAPY

28.09.2022г. № 132
г. Горно-Алтайск

О мерах по предупреждению возникновения и распространения острых
кишечных инфекций и ОРВИ

В соответствии с Постановлением Главного государственного
санитарного врача от 18 ноября 2013 г. № 63 «Об утверждении санитарно-
эпидемиологических правил СП 3.1.2.3117-13 «Профилактика гриппа и
других острых респираторных вирусных инфекций», приказываю:

1. Фельдшеру колледжа -  Вирц Н.В., обеспечить выполнение плана
профилактических мероприятий и довести настоящий приказ до сведения
классных руководителей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.Г. Облецова